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Medlemmar i Lönashult GoIF 
 

Vilka kan vara medlemmar i Lönashult GoIF? 

Alla kan vara medlemmar  

Se även stadgarna för Lönashult GoIF 

 

 Det finns fyra olika former av medlemskap i föreningen.  

1. Enskild verksam medlem 

2. Familjemedlem 

3. Passiv medlem 

4.Ungdom  

 

Förtydliganden av de olika medlemskapen 
 

 

Enskild verksam medlem är  

Personer som är aktiva i föreningen och bedriver tävlings-  eller tränings-verksamhet i föreningens namn.  

eller 

Personer som vill stödja föreningen moraliskt och/eller ekonomiskt med sitt medlemskap. 

 

 

 

Familjemedlemmar är  

Anm. Som familjer räknas 

Gifta, sambo, parförhållanden med eller utan barn som är folkbokförda på samma adress. 

eller 

Ensamstående med barn som är folkbokförda på samma adress. 

 

Familjer som bedriver tävlings- eller tränings-verksamhet i föreningens  namn.  

Familjer som vill stödja föreningen moraliskt och/eller ekonomiskt med sitt medlemskap.  

 

 

 

Passiv medlem är 

Personer som inte är aktiva men ändå vill stödja föreningen moraliskt och/eller ekonomisk. 

 

 

 

Ungdomsmedlem är 

Ungdomar som under kalenderåret är 20 år eller yngre.  Bedriver träning eller tävling i föreningens namn eller l 

bara vill stödja föreningen moraliskt och/eller ekonomiskt med sitt medlemskap. 
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Att lösa medlemskap i föreningen. Hur gör man? 

 

 
Du kan betala in via bankgiro. Gå till din bank och betala över disk eller betala via datorn och din banks 

betalsystem. Du kan också betala kontant till Lönashult GoIFs kassör.  

 

 

 

Befintliga medlemmar betalar in avgiften under kalenderåret dock senast den 30 juni. 

Nya medlemmar har inget senast datum utan betalar under kalenderåret när de kommer fram till att Lönashult 

GoIF är den idrottsförening de vill tillhöra.  

 

 

 

På inbetalning en skall det anges namn, personnummer (inkl. de fyra sista numren) samt vilken typ av 

medlemskap och vilket år medlemskapet gäller och vilken typ av idrott som bedrivs(skidor eller friidrott). Ta 

också med din e-postadress.  

 

  

Exempel 

Fina Nygreen,  670815-2117, Enskild aktiv,  2013, skidor o friidrott  

e-post: fina.nygren@gemil.com 

 

Du kan också e-posta till föreningen och meddela ovanstående information  

 

 

 

 

 

 

 

 
Övrig info 

I och med att Lönashult GoIF har kopplingar till både idrottsförbundet och skidförbundet förbinder sig klubben att följa vissa regler. Det 

innebär bland annat att alla medlemmar skall vara registrerade på Idrott Onlines hemsida med sina fullständiga personnummer.  

Som medlem i Lönashult GoIF är man registrerad i medlemsregistret och kan förekomma på hemsidan med namn och bild.   

 

 

 
Anm. 

Detta dokument gäller tillsvidare. Eventuella ändringar görs av styrelsen där det reviderade dokumentet börjar gälla vid näst följande år. 

 


